Camii yaptıranın adından do
layı "Ahmet Gazi Camii" veya şehrin en büyük
camisi olduğu ve cuma namazı kıhndığı dikkate
alınarak "Ulu Camii" olarak anılmakladır.

Yapının kuzey cephesindeki asıl giriş kapı
sının basık kemeri üzerinde bulunan iki satırlık
kitabede 780 H./1378 M. ydında Menteşe Beyi Ah
met Gazi tarafından yapıldığı yazılıdır.

Kitabenin metni